
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 60 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: IDRABLU SPA – REALIZZAZIONE NUOVO SERBATOIO IN LOCALITA’ 

SANTA ELISABETTA E POTENZIAMENTO RETE NEL COMUNE DI 
MASERA – PARERE DI COMPETENZA. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  9  luglio,  alle ore  17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Atteso che con propria mail in data 07.07.2015, prot. n. 1677 di arrivo, la Soc. Idrablu SpA, 
al fine di acquisire il parere di competenza, inviava gli elaborati progettuali relativi all’opera 
in oggetto; 
 
Vista la suddetta progettazione sulla base della quale l’Amministrazione Comunale scrivente 
manifesta la propria condivisione per le scelte tecniche adottate per la realizzazione del nuovo 
serbatoio di accumulo in Loc. Santa Elisabetta e potenziamento delle rete idrica nel Comune 
di Masera; 
 
Ritenuto pertanto, di esprimere parere favorevole di competenza sul progetto relativo all’in-
tervento di cui all’oggetto da realizzarsi da parte di Idrablu SpA nel territorio comunale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di esprimere parere favorevole di competenza sulla progettazione relativa alla realizzazione 
nuovo serbatoio di accumulo in Loc. Santa Elisabetta e potenziamento rete nel Comune di 
Masera, presentato dalla Soc. Idrablu SpA; 
 
Di dare atto che il suddetto intervento sarà realizzato dalla Soc. Idrablu SpA senza costi per 
il bilancio comunale; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per gli adempimenti di competenza alla Soc. Idrablu 
Spa con sede in Domodossola e all’Ufficio Tecnico Comunale. 

 


